PREFEITURA MUNICIPAL DE ARANDU
Rua Dezenove de Março, 480 - Centro – CEP: 18710 - 000
CNPJ 46.634.176/0001-04-FONE – (14) 3766 9022 – FAX/

- (14) 3766 9025
Email – pmarandu@uol.com.br

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Arandu
CONTRATO Nº 34/18
CONTRATADO: ALVARO ANTONIO ESTEVES -ME, CNPJ Nº
02.065.523/0001-41.
OBJETO Licitação Pública, modalidade Pregão, por menor preço  por
LOTE/ITEM, para Contratação de empresa especializada em realização de
rodeios, para locação de extintores, iluminação arena,  iluminação do
recinto lâmpadas de emergência, locação  de gerador, transformador para
shows em comemoração ao aniversário da cidade,-  XXV EXPOMAAR –
Exposição Municipal Agropecuária de Arandu e XXVIII Festa do Peão.
VALOR GLOBAL: R$ 39.100,00 (trinta e  nove mil , cem reais )  - Item:  1, 2,
3, 4, 5.
VIGÊNCIA: até 02/03/2018
BASE LEGAL: Leis nº10520/2002 e 8666/93.

DATA: 30/04/2018.